РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2016 №  52
г.Северодвинск  Архангельской области

Об отмене отдельных
решений Муниципального Совета
Северодвинска

В  целях  приведения  решений  представительного  органа  муниципального
образования «Северодвинск» в  соответствие с законодательством Российской Федерации
Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Отменить следующие решения Муниципального Совета Северодвинска:
1.1.  Решение  Муниципального  Совета  Северодвинска  от  03.06.1999  №  90

«О согласовании цен (тарифов)  на перевозки пассажиров и багажа автобусами городского
и пригородного сообщения».

1.2.  Решение  Муниципального  Совета  Северодвинска  от  26.12.1996  №  3
«О размерах и  условиях оплаты  депутатам  Муниципального  Совета  за  время  участия  в
заседаниях Муниципального Совета».

1.3.  Решение  Муниципального  Совета  Северодвинска  от  21.02.1997  №  16
«Об утверждении положения о депутатских группах Муниципального Совета».

1.4.  Решение  Муниципального  Совета  Северодвинска  от  17.04.1997  №  24
«Об осуществлении полномочий депутата Муниципального Совета на постоянной основе».

1.5.  Решение  Муниципального  Совета  Северодвинска  от  19.06.1997  №  51
«Об  утверждении  положений  о  постоянных  депутатских  комиссиях  Муниципального
Совета».

1.6.  Решение  Муниципального  Совета  Северодвинска  от  27.11.1997  №  102
«О порядке и условиях бесплатного проезда депутата Муниципального Совета».

1.7.  Решение  Муниципального  Совета  Северодвинска  от  27.03.2003  №  40
«Об утверждении штатной численности аппарата Муниципального Совета».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов Северодвинска   В.А. Мелехин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ